
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK O CENĚ OBVYKLÉ 
číslo 6156-66/2019 aktualizace 

 

NEMOVITÁ VĚC: Bytová jednotka č.567/1 

Katastrální údaje : Kraj Jihomoravský, okres Vyškov, obec Vyškov, k.ú. Vyškov 

Adresa nemovité věci: Na Vyhlídce 567, 682 01 Vyškov  
 

Vlastnické údaje: SJM Závadský Zdeněk a Závadská Jaroslava, Na Vyhlídce 567/33, 682 01 Vyškov, 

podíl 1 / 1 
  

 

OBJEDNAVATEL: insolvenční kancelář Kaplan , Minářík a spol., RČ/IČO: 07408528 

Adresa objednavatele: Politických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1 
 

ZHOTOVITEL : Ing. Jaroslav Fojtů 

Adresa zhotovitele: Bílavsko 31, 768 61 Bystřice p. Hostýnem 
 IČ: 11499559 telefon: 602 750 463 e-mail: j.fojtu@seznam.cz 

 DIČ: CZ5704152201 fax:   
  

 

ÚČEL OCENĚNÍ: Odhad obvyklé ceny jako podklad pro dražbu (ocenění stávajícího stavu) 
 

 

 

OBVYKLÁ CENA 1 100 000 Kč 

 
Stav ke dni : 26.3.2020 Datum místního šetření:  16.5.2019 

Za přítomnosti: znalce 

Počet stran:  17 stran  Počet příloh: 6 Počet vyhotovení:  2 
 

V Bystřici pod Hostýnem, dne 26.3.2020 Ing. Jaroslav Fojtů 
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol  

ocenit bytovou jednotku č.567/1 zapsanou na LV 9049 v obci a k.ú. Vyškov jako podklad pro 

dražbu 
 

Přehled podkladů  

1) výpisy z KN LV č.9049 ze dne 13.5.2019 
 

Místopis  

Okresní město Vyškov, ulice Na Vyhlídce na SV okraji města - viz. situace v příloze. Ve městě 

kompletní občanská vybavenost a kompletní infrastruktura. 

Oceňovaná nemovitost po pravé straně ulice Na Vyhlídce  asi 800 m od centra města ve stávající 

rezidenční zástavbě tvořené bytovými a rodinnými domy. V místě možnost napojení na všechny IS. 
 

SOUČASNÝ STAV BUDOUCÍ STAV 
Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna Okolí :  bytová zóna  průmyslová zóna 

  ostatní  nákupní zóna   ostatní  nákupní zóna 

Přípojky:  voda  kanalizace  plyn Přípojky:  voda  kanalizace  plyn 

  elektro  telefon   elektro  telefon 
 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):   MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.   

Poloha v obci: okrajová část - sidlištní zástavba 
 

Celkový popis  

Samostatně stojící bytový panelový dům č.p.567 a 622 se dvěma vchody, v každém vchodě  jedno 

podzemní a čtyři nadzemní podlaží. V I.PP společné prostory, v I. až IV.NP vždy po 3 BJ na 

podlaží. Ve vchodě 12 BJ, v bytovém domě 24 BJ v osobním vlastnictví.Oceňovaná BJ č.567/1 v 

I.NP po levé straně schodiště velikosti 2+1.  

V budově není výtah. Jednotlivé jednotky jsou přístupné z centrálního schodiště.  

Z inženýrských sítí je nemovitá věc napojena na veřejný vodovod, kanalizaci, plynovod a elektřinu. 

Přístup je po zpevněné komunikaci s chodníkem. Parkování je omezené ve vnitrobloku bytového 

domu nebo na přilehlé ulici. 

Bytová jednotka není pronajímána. Věcná břemena na LV zapsána nejsou 

Pozemek pod bytovým domem p.č.566/8 o výměře 426 m
2
, podíl pro oceňovanou BJ je 

596/13592.Přístup z veřejného pozemku p.č.567/34- Město Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1, 

Vyškov-Město, 68201 Vyškov  

 
 

Silné stránky  

- bytová jednotka v klidné lokalitě mezi ulicí Na Vyhlídce a tratí ČD 
 

Slabé stránky  

- bytová jednotka v I.NP bez balkonu v  domě bez výtahu 

- bytová jednotka k rekonstrukci 

 

 

 

 

 
 

RIZIKA  
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Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Jednotka je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav jednotky umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání jednotky není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 
  

 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Exekuce 

Komentář: viz. LV v příloze  
  

 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 
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OCENĚNÍ  
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